
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 10 4 15

1216
7:13

0
9

1
12

3 6 7 8 Auszeit

3:9
9:17

Ende
13:53 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 16 5 4 8

2515
20:12

╳

15
2
17

6
25

9 10 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:56 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
3 1 16 11 4 8

2515
17:8

0
18

3
19

8
20

9
23

11
25

17 Auszeit

Ende
14:14 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 10 4 16

15

╳

11
1
12

2
13

3
14

6
15

7 Auszeit

7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  SuS Oberaden vs. Hammer SportClub A
Spiel 21 04.12.2022 13:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen 
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B  SuS Oberaden 9/14
1 Schwingeler, Katharina X
3 Akbulut, CeylinIrem X
4 Merker, Katharina X
5 Weißer, Anna X
6 Pakdemir, Tugce X
8 Weißer, Martha X

11 Faust, Anna X
15 Pakdemir, Tugsem X
16 Grundmann, Alicia X
B  Libero
B  Offizielle
T Fehrmann, Lena E

C

A  Hammer Spor… 8/14
1 Sabaa, Nour X
3 Karaca, Ela X
4 Hakenholt, Tara Marie X
6 Freide, Juliane X
9 Potrafky, Celine X

10 Korkmaz, Beren X
15 Woloschin, Elizaveta X
16 Melek Olbort, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Weid, Alexandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Oberaden Hammer Spor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 53 12 0 1 2
0 1 1 25 2 18 15 0 0 1

3
0 2 2 50 71 27 0 1 3
Start: 13:00 Ende: 14:14 Dauer: 1:14

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Donis, Emelie 1
2 Wenzler , Daleen 2

Schreiber 3
Schr. Westerbarkei Velez, Romina 4

Assist. Kaya, Turna
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