

## Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B SuS Oberaden vs. Hammer SportClub A

Spiel 21

04.12.2022 13:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



			S		art :00	A	Hamm	er Sp	or	S		ide :53	В	SuS (	Oberac	len	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		6	1	3	10	4	15		6	1	16	5	4	8	
I i		Spielernr.	ſ						16	12					15		25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ						7:13						20:12		1
¥		Spielstand															1
	•	1. 5.	1	0	1_	3	6	7	8	Auszeit	X_	2_	6 25	9	10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	9	12)					3:9 9:17	15	17	25)				

S	St 13	art :56	В	SuS (	Oberac	len	S		de :14	A	Hamn	er Spo	or	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	3	1	16	11	4	8		9	1	3	10	4	16	
ı		15					25							15
Z		17:8												]
2	0	3	8	9	11 25)	17	Auszeit	X,	1	2	3	6 15)	7	Auszeit
۷	18	19	20	23	25)			11	12	13	14	19		7:16

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellun		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(B)	SuS Oberaden 9	9/14	(A)	Hammer Spor	8/14
	1	Schwingeler, Katharina	X	1	Sabaa, Nour	Х
	3	Akbulut, CeylinIrem	X	3	Karaca, Ela	Х
	4	Merker, Katharina	X	4	Hakenholt, Tara Marie	Х
	5	Weißer, Anna	X	6	Freide, Juliane	Х
	6	Pakdemir, Tugce	Χ	9	Potrafky, Celine	Х
	8	© Weißer, Martha	Χ	10	Korkmaz, Beren	Х
	11	Faust, Anna	X	15	Woloschin, Elizaveta	Х
	15	Pakdemir, Tugsem	X	16	© Melek Olbort, Lara	Х
	16	Grundmann, Alicia	Χ	(A)	Libero	
	<b>B</b>	Libero		(A)	Offizielle	
	$^{B}$	) Offizielle		T	Weid, Alexandra	
۱	T	Fehrmann, Lena	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Donis, Emelie	1						
2	Wenzler , Daleen	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Westerbarkei Velez, Romina	4						
Assist.	Kaya, Turna							

			Erger	misse	:						
(B)	SuS	Obe	raden	Hammer Spor (A							
A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0 1	. 1	25	1	53	12	0	1	2			
0 1	. 1	25	2	15	0	0	1				
			3								
0 2	2	50		71	27	0	1	3			
Star	t: 13	3:00	Ende:	14:14 Dauer: 1:14							
Sieger: SuS Oberaden 2:											

Dokument erstellt: 04.12.2022 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de